КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(КПОУ УР «РМК»)

ПРИКАЗ

От 19.08.2024                                                                             № 01-40/45

г. Ижевск

О зачислении на 1 курс

В соответствии с приказом Министерства культуры Удмуртской Республики от
07.12.2023 г. № 01/01-05/297 «Об утверждении задания на подготовку специалистов  КПОУ
УР «Республиканский музыкальный колледж»» на 2024-2025 учебный год» и по
результатам приемных испытаний, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов 1 курса бюджетной формы обучения следующих
абитуриентов выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

 Специальность  53.02.03  Инструментальное исполнительство.

Фортепиано:

  общий балл по
результатам

вступительных
испытаний

средний
балл

аттестата

особые
условия

1.  Варламова Сергея Алексеевича                                19,0 4,57 нет

2.  Туманову Анастасию Валерьевну                            18,4 3,76 нет

3.  Валееву Алину Ришатовну                                        17,4 4,55 нет

4.  Дудыреву Марию Олеговну                                      17,2 4,61 нет

5.  Зарипова Прохора Сергеевича                                  15,6 4,44 нет

6.  Пасынкову Ольгу Владиславовну                             14,6 4,05 нет

7.  Мерзлякову Валентину Сергеевну                            14,0 3,95 нет

8.  Ветошкина Олега Владимировича                            13,4 4,10 нет

9.  Гайнетдинову Анну Радиковну                                 12,6 4,42 нет

10.  Рямову Веронику Евгеньевну                                    12,4 4,65 нет

Специальность  53.02.03  Инструментальное исполнительство.

Оркестровые струнные инструменты:

  общий балл по
результатам

вступительных
испытаний

средний
балл

аттестата

особые
условия

1.  Столбову Элину Алексеевну   19,8 4,17 нет

2.  Шевелеву Ирину Михайловну 19,6 4,75 нет

3.  Темникова Богдана Дмитриевича   9,6 4,12 нет

4.  Сысоева Сергея Андреевича   9,4 3,42 нет

5.  Ефремову Марию Олеговну   7,0 3,63 нет

Специальность  53.02.03  Инструментальное исполнительство.

Оркестровые духовые и ударные инструменты:

  общий балл по
результатам

вступительных
испытаний

средний
балл

аттестата

особые
условия

1.  Сутягину Алёну Алексеевну  16,8 4,33 нет

2.  Мерзлякову Софию Сергеевну  16,8 4,10 нет

3.  Красноперову Мирру Сергеевну  16,0 4,82 нет

4.  Каштанову Юлию Сергеевну  15,8 4,5 нет

5.  Шапрон Алесю, Анну, Полин  15,2 4,88 нет

6.  Мухаметшина Марка Марселевича  15,2 3,73 нет

7.  Куклину Алёну Игоревну  14,2 4,42 нет

8.  Бушмакина Максима Сергеевича  13,8 4,25 нет

9.  Коневских Антона Сергеевича  12,0 4,05 нет

Специальность  53.02.03  Инструментальное исполнительство.
Инструменты народного оркестра (домра, балалайка, гитара):

  общий балл по

результатам
вступительных

испытаний

средний
балл

аттестата

особые
условия

1.  Беляева Максима Владимировича 14,7 3,73 нет

2.  Урсегова Илью Игоревича 12,4 4,61 нет

3.  Тюрину Викторию Дмитриевну 10,0 4,94 нет

Специальность  53.02.03  Инструментальное исполнительство.
Инструменты народного оркестра (баян, аккордеон):

  общий балл по

результатам
вступительных

испытаний

средний
балл

аттестата

особые
условия

1.  Сахарову Ульяну Алексеевну 12,1 4,3 СВО

2.  Лекомцева Константина Ивановича 15,1 3,9 нет

3.  Васильева Владислава Ильича 8,4 4,0 нет

4.  Дмитриева Владислава Ивановича 8,1 3,89 нет

Специальность 53.02.04  Вокальное искусство

  общий балл по
результатам

вступительных
испытаний

средний
балл

аттестата

особые
условия

1.  Агафонову Мирославу Ивановну 17,2 3,47 СВО

2.  Яркову Арину Александровну 19,6 5,0 нет

3.  Клековкину Светлану Артёмовну 19,0 4,34 нет

4.  Юрьеву Софью Дмитриевну 18,4 4,15 нет

5.  Шарихина Тимофея Михайловича 16,33 4,0 нет

6.  Саранцеву Таисию Алексеевну 14,6 3,52 нет

7.  Фирсова Михаила Сергеевича 13,67 3,68 нет

8.  Ризванову Эрмилу Рамилевну 13,0 4,6 нет

9.  Коновалову Малину Александровну 12,33 4,89 нет

Специальность 53.02.05  Сольное и хоровое народное пение

Сольное народное пение:

  общий балл по
результатам

вступительных
испытаний

средний
балл

аттестата

особые
условия

1.  Русских Дарью Александровну 15,0 4,66 нет

2.  Лысенко-Семенова Глеба 13,3 3,52 нет

3.  Зернову Юлию Сергеевну 12,0 4,71 нет

4.  Бабайлову Любовь Андреевну 12,0 3,89 нет

5.  Степанову Юлию Максимовну 10,3 4,55 нет

Хоровое народное пение:

  общий балл по
результатам

вступительных
испытаний

средний
балл

аттестата

особые
условия

1.  Торохову Ульяну Максимовну 17,4 4,52 нет

2.  Широбокову Злату Петровну 16,0 4,31 нет

3.  Николаеву Софию Андреевну 15,8 4,57 нет

Специальность 53.02.06  Хоровое дирижирование

  общий балл по

результатам
вступительных

испытаний

средний
балл

аттестата

особые
условия

1.  Соснину Софию Романовну 26,4 4,45 нет

2.  Шакирову Диану Раисовну 22,0 4,47 нет

3.  Лекомцеву Ирину Владиславовну 21,6 4,63 нет

4.  Колесникова Владислава Игоревича 20,8 3,50 нет

5.  Тойминцеву Полину Ивановну 20,4 4,76 нет

6.  Кощук Любовь Витальевну 19,6 3,35 нет

7.  Шакирову Елизавету Рустамовну 18,8 4,47 нет

8.  Домих Юлианну Владимировну 18,0 4,05 нет

9.  Дементьеву Анастасию Константиновну 17,8 4,10 нет

10.  Городилову Эмилию Алексеевну 16,0 4,40 нет

Специальность 53.02.07  Теория музыки

  общий балл по
результатам

вступительных
испытаний

средний
балл

аттестата

особые
условия

1.  Кононову Ладу Алексеевну 24,8 4,55 нет

2.  Ефремову Софию Алексеевну 23,8 4,73 нет

3.  Чиркову Регину Дмитриевну 23,4 5,0 нет

4.  Санникову Марию Владимировну 19,8 4,55 нет